Ofício nº 233/2021 – G.P.
Processo CM nº 5898/2021

Santo André, 3 de dezembro de 2021.

Presidente da Fundação Santo André

Prof. Dr. Rodrigo Cutri

Avenida Príncipe de Gales, 821 - Vila Principe de Gales

09060-650 – Santo André - SP

Assunto: Conselho Fiscal da Fundação Santo André.

Senhor Presidente,

1.  Comunicamos-lhe que, em atenção ao protocolado nº 5030, de 4/8/2021 –

Ofício FSA nº 068/2021, foram indicados o Senhor Ricardo Alvarez, como representante

titular e o Senhor José Leandro dos Reis Macedo (Vereador Bahia do Lava Rápido), como

representante suplente desta Casa, para integrarem o Conselho Fiscal da Fundação Santo

André, conforme Portaria nº 622, de 2021, cuja cópia anexamos.

2.  Seguem informações acerca dos indicados:

 Ricardo Alvarez: Câmara Municipal de Santo André, Praça IV Centenário, nº 02,

Centro, Santo André – SP, Gabinete 16, CEP 09040-905 – telefone: 3429-5864;

 José Leandro dos Reis Macedo: Câmara Municipal de Santo André, Praça IV

Centenário, nº 02, Centro, Santo André – SP, Gabinete 17, CEP 09040-905 – telefone:

3429-5868.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360033003200360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-12-03T11:53:09-0300